Allegato B

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 6 SANLURI

Via Ungaretti, 9 - 09025 SANLURI-C.F.-P. VA

Deliberazione del Direttore Generale n. & 7 del O 7 1 42, 12011

OGGETTO: RECEPIMENTO CONTRATTO TRA L’'AZIENDA USL N. 6 SANLURI E LA
“CONGREGAZIONE RELIGIOSA SUORE FIGLIE DI MARIA SS M. DELLA D. P.
E DEL BUON PASTORE” CASA PROTETTA SOGGIORNO SACRO CUORE DI
SERRAMANNA, ANNI 2011/2012/2013

. oy e RIS g o : :
L'anno duemilaundici il giorno”™~__ del mese di §ic.c AL in Sanluri, nella sede

legale dell’Azienda Sanitaria

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Salvatore Piu

SERVIZIO Distretto Socio Sanitario di Sanluri

Responzabile Doff. Annaclara Melis
Responsabile del procedimento  Giulio Mai

Estensore  Giulio Mai




Allegato B

Tenuwto conto che i proponente Direttore del Distretto Socio Sanitario di Sanluri

VISTO

VISTA
VISTO

VISTA

ATTESO

RILEVATO

DATO ATTO

EVIDENZIATO

PRECISATO

ATTESTA

SENTITI

i D Lgs. 30121992, n. 502 e successive modificazioni ed
integrazioni

la LK. 28.07.2008, n.10 e la L.R. n. 3/06.

ia Deliberazione della Giunta Regionale n. 17/8 det 31 Marzo 2011
con cui sl nomina il Dr. Salvatore Piu Direttore Generale della ASL n. 6
di Sanluri giusto il Contratte stipulato in data 1 Aprile 2011 con i
Direttore Generale dell' Assessorato alla Sanita;

la Deliberazione del Direttore Generale n® 1 del 11 Aprile 20141, di
formalizzazione dell'atto di insediamento di Dr. Salvatore Piu in qualita
di Direttore Generale;

che fa LLR. n. 4 del 25/01/1983 e suce. mod. e la DGR 68/27 del
30/04/2001 stabifiscono le norme di rording delle funzioni socio
sanitarie e le modalita di integrazione nelfe attivita di Casa Protetta;

che guesta Azienda non essendo in grado di soddisfare con e
strutiure pubbliche esistenti Tintero fabbisogno assistenziale, ha
stipulato in data 286/11/2011 con {a Congregazione Religiosa Suore
Figlie di Maria §5 Madre della Divina Provvidenza e del Buon Pastore
che gestisce la Casa Protetta "Soggiorno Sacra Cuore” ubicata a
Serramanna in Via San Marino n® 3, un contratto per 'acquisizione di
prestazioni socio-sanitarie per gli anni 2011/2012/2013 definendo |
relativi tetti di spesa;

dellesito positivo del sopraluogo effettuato dal personale di questa
ASL in data 28.11.2011;

che tale struttura appare adatta per motivi geografici, strutturali,
organizzativi al soddisfacimento delle necessitd avente ad oggetto
Ferogazione da parte della Casa Protetta di prestazioni di assistenza
sanitaria a favore di anziani non autosufficienti, affetti da patologie
neurclogiche efo motorie in assenza di disturbi comportamentali ©
comungue con disturbi psichici stabilizzati;

che le prestazioni erogate rappresentano una necessaria risposta aj
bisogni di salute espressi dalla popolazione residente nel territorio d
competenza aziendale ed in coerenza con fe disposizioni della UV.T.
Aziendale, per cui si evince la necessita di effettuare inserimenti
presso la Casa Proletta “Soggiormo Sacre Cuore” di Serramanna
gestita dalla Congregazione Religiosa Suore Figlie di Maria 8 Madre
della Divina provvidenza e del Buon Pastore:

sotto la propria responsabilita [a regolarita degli atti istruttori compiuti e
esprime parere di legittimita in ordine aila proposta formulata:

in merite | Dirgttori Amministrativo e Sanitario:

SERVIZID Distrotto Sesio Sanitaro o Sapfuri

Responsabile Doy, Annacfara felis "fl)é/’

Rosponsalbile del procedimento  Giwio hoi @%\f

Eslensare  Giulio Mo




Allegato B

TUTTO CIO PREMESSO E CONSIDERATO

col parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

DI RECEPIRE il Contratto sottoscritto con la Congregazione Religiosa Suore Figlie
di Maria SS Madre della Divina provvidenza e del Buon Pastore per la Casa
Protetta “"Soggiorno Sacro Cuore” ubicata a Serramanna in Via San Marino n® 3,
concernente |'acquisizione di prestazioni socio-sanitarie secondo contenuti,

modalita e termini di cui all'allegato contratto;

DI DARE ATTO che la spesa complessiva derivante dal presente atto dovra
gravare sul conto di spesa n°® 0502020909 denominato “(Acquisto di altre prestazioni

residenziali e semiresidenziali a rilevanza sanitaria e sociosanitaria)” (Sub Budget

n® 220), per un importo massimo pari a € 8.382,40 per I'esercizio finanziario 2011,
per un importo massimo pari a € 104.104,00 per I'esercizio finanziario 2012 e pari a

€ 104.104,00 per 'esercizio finanziario 2013;

DI TRASMETTERE al Servizio Contabilita e Bilancio, alla Direzione Generale e al
Distretto Sociosanitario di Sanluri per gli adempimenti di propria competenza.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO

D

r. Glaﬂgﬁa_calahrﬁ l{)ﬁl nio Fa II
II‘/XQ\ a ) "-.‘.l ; h_

Respansabile Struttura Proponente nel rispetto al budget di spesa annua assegnata | Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa |

: soperura finanziaria  Copterfa impuar, owd Conlabi
Nome Struttura D:gt;@im %Dcio Sanitario di Sanluri P Gy
Sigla Responsabile Diott, i

Sigla Responsabile proc.

Estensare

W

SERVIZIO

L Becale del poge.lo (_i\‘]r
T 1 =AA L

Distretto Socio Sanitario di Sanluri

Responzabile Dott. Annaclara Melis

Responsa

Estensore

bile del procedimento Glulio Moi
Giulio Moi



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente deliberazione & stata pubblicata all’albo dell’Azienda Unita
Sanitaria Locale n. 6 dal 12 Dicembre 2011 e che restera in pubblicazione per 15 gg.
consecutivi e che la stessa ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Trasmessa al Collegio Sindacale il 12 Dicembre 2011 con prot. n. 6382

s

/ e -.Nr_-' i .\
f{%ﬁ/ J— \.L_d‘-lsfgrcteria generale
lT?‘.IUE:'.:N‘E--i'.' - )
o\ sau -L;Liz_{riﬂim ...........

.
I T -
YTLERN PN,

[y ‘--' s

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Assto [giene e Sanitd

Preso atto nella seduta del

Con il n,

Divenuta esecutiva per decorrenza dei
termini in seguito a pubblicazione all’ albo
dal al

senza reclami e invio all’Organo di controllo in
data prot. n.




